
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa paliw płynnych dla Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE Sp. z o.o. w Ciechanowcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT KOMUNALNYCH FARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 521028216

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Podlaska 1

1.4.2.) Miejscowość: Ciechanowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-230

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 86 277 10 42

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: fare@ciechanowiec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.fare.ciechanowiec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ze 100% udziałem gminy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody, odprowadzanie i oczyszczanie ścieków,

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00350363

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00340575

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw (olej napędowy oraz benzyna bezołowiowa) na potrzeby pojazdów
mechanicznych i urządzeń, będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE Sp. z o.o.

2. Szacuje się, że do końca trwania umowy zakupy paliw wyniosą:
- 52.800,00 l oleju napędowego;
- 1.400,00 l benzyny bezołowiowej.

Zamówienie realizowane będzie sukcesywnie według rzeczywistych potrzeb zamawiającego.

3. Benzyna bezołowiowa i olej napędowy muszą spełniać wymagania i normy określone w rozporządzeniu Ministra
Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U z 2015 r. poz. 1680 ze
zm.).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00350363 z dnia 2023-08-11

2023-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Ostateczne wynagrodzenie wykonawcy będzie wyliczone na podstawie rzeczywistej ilości dostarczonego paliwa
pomnożonej przez ceny detaliczne obowiązujące na stacji paliw wykonawcy w dniu dokonania tankowania paliwa
pomniejszone o stały upust.

5. Zamawiający przedstawi wykonawcy wykaz pojazdów i ich numerów rejestracyjnych oraz osoby uprawnione ze strony
zamawiającego do pobierania paliw płynnych. W przypadku zaistnienia zmian, wykaz będzie aktualizowany.

6. Wykonawca musi zapewnić możliwość tankowania paliwa z dystrybutora Wykonawcy przez co najmniej 6 dni w tygodniu
w godzinach 6:00 do 22:00

7. Wykonawca zapewni tankowanie bezgotówkowe z 1-miesiecznym okresem rozliczeniowym (od 1-ego do ostatniego dnia
każdego miesiąca).

8. Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w załączniku nr 2 do specyfikacji warunków zamówienia,
zwanej dalej „SWZ” (projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego).

9. Zamawiający wskazuje, iż nie dokonano podziału zamówienia na części ponieważ nie jest to uzasadnione ze względu na
specyfikę przedmiotu zamówienia i ewentualne trudności zamawiającego. Podział zamówienia na części spowodowałby
nadmierne trudności techniczne i organizacyjne związane z tankowaniem pojazdów na różnych stacjach paliw.
Niedokonanie podziału zamówienia na części, z uwagi na jego niewielki zakres 
i rozmiar, nie utrudni konkurencji.

Nazwy i kody określone we Wspólnym Słowniku Zamówień:

Benzyna bezołowiowa 95 Pb- KOD CPV 09132100-4
Olej napędowy ON- KOD CPV 09134100-8

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw (olej napędowy oraz benzyna bezołowiowa) na potrzeby pojazdów
mechanicznych i urządzeń, będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE Sp. z o.o.

2. Szacuje się, że do końca trwania umowy zakupy paliw wyniosą:
- 52.800,00 l oleju napędowego;
- 1.400,00 l benzyny bezołowiowej.

Zamówienie realizowane będzie sukcesywnie według rzeczywistych potrzeb zamawiającego.

3. Benzyna bezołowiowa i olej napędowy muszą spełniać wymagania i normy określone w rozporządzeniu Ministra
Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U z 2015 r. poz. 1680 ze
zm.).

4. Ostateczne wynagrodzenie wykonawcy będzie wyliczone na podstawie rzeczywistej ilości dostarczonego paliwa
pomnożonej przez ceny detaliczne obowiązujące na stacji paliw wykonawcy w dniu dokonania tankowania paliwa
pomniejszone o stały upust.

5. Zamawiający przedstawi wykonawcy wykaz pojazdów i ich numerów rejestracyjnych oraz osoby uprawnione ze strony
zamawiającego do pobierania paliw płynnych. W przypadku zaistnienia zmian, wykaz będzie aktualizowany.

6. Wykonawca musi zapewnić możliwość tankowania paliwa z dystrybutora Wykonawcy przez co najmniej 6 dni w tygodniu
w godzinach 6:00 do 22:00

7. Wykonawca zapewni tankowanie bezgotówkowe z 10 dniowym okresem
rozliczeniowym (faktura VAT wystawiana będzie 10, 20 i ostatniego dnia miesiąca).

8. Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w załączniku nr 2 do specyfikacji warunków zamówienia,
zwanej dalej „SWZ” (projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego).

9. Zamawiający wskazuje, iż nie dokonano podziału zamówienia na części ponieważ nie jest to uzasadnione ze względu na
specyfikę przedmiotu zamówienia i ewentualne trudności zamawiającego. Podział zamówienia na części spowodowałby
nadmierne trudności techniczne i organizacyjne związane z tankowaniem pojazdów na różnych stacjach paliw.
Niedokonanie podziału zamówienia na części, z uwagi na jego niewielki zakres 
i rozmiar, nie utrudni konkurencji.

Nazwy i kody określone we Wspólnym Słowniku Zamówień:

Benzyna bezołowiowa 95 Pb- KOD CPV 09132100-4

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00350363 z dnia 2023-08-11

2023-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Olej napędowy ON- KOD CPV 09134100-8

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00350363 z dnia 2023-08-11

2023-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa paliw płynnych dla Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE Sp. z o.o. w Ciechanowcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT KOMUNALNYCH FARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 521028216
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Podlaska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Ciechanowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-230
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 86 277 10 42
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: fare@ciechanowiec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.fare.ciechanowiec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00350363
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00340575
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



